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Tävlingen MT Awards blir C Awards med 
Visualiseringscenter C som arrangör
MT Awards har givit innovativa studentprojekt en fantastisk möjlighet att visas upp för 
näringsliv, forskning och den breda allmänheten. Norrköping Science Park som arrangerat 
tävlingen, ser tillsammans med Norrköping Visualiseringscenter C möjligheten att utveckla den 
till en ännu högre nivå. Gemensamt inom Visualiseringscenter C lyfts nu MT Awards till att bli 
C Awards, med start 2011.

Tävlingen MT Awards grundades i syfte att synliggöra alla de innovativa studentprojekt som skapas på 
medieteknikprogrammet vid Linköpings universitet campus Norrköping. Målsättningen var att bilda ett 
forum där studenter och näringsliv möts. MT Awards har utvecklats till ett etablerat och populärt 
evenemang i Norrköping, detta bland såväl studenter som näringsliv. 

C Awards stärker Norrköpings roll som medieteknikcentrum!

C Awards omfattar flera aktörer inom ramen för C och flera priser kommer att delas ut än tidigare år. 
Universitetsstudenter inom medietekniksektorn på media-, kultur- och konstutbildningar i Sverige kan 
lämna in bidrag och vinna pris som delas ut på den stora galakvällen på Visualiseringscenter C i 
Norrköping den 23 mars 2011. Tävlingen går som vanligt av stapeln i samband med 
Medieteknikdagarna i Norrköping, vid Linköpings universitet. C Awards skapar 
utvecklingsmöjligheter för studenter som uppmuntras att samarbeta såväl inom 
medieteknikprogrammen på universiteten som över programgränser för att formulera inlämningsbidrag. 

Priserna 2011

Bästa affärsmöjlighet: Med det här priset stimuleras det nyföretagande och den entreprenörskraft som 
finns hos studenter. Ett bidrag med möjlighet för hållbart företagande premieras. 

Bästa interaktiva applikation för offentlig miljö: Med det här priset uppmuntras deltagarna att 
utveckla intressant innehåll för publika arenor med hjälp av innovativa interaktionsmetoder. Tänk er att 
konceptet/installationen skulle kunna visas på Visualiseringscenter C.

Teknisk excellens: Denna utmärkelse kommer att återspegla det tekniska innehållet i bidraget. Väl 
valda och väl implementerade tekniker för att lösa ett problem kommer att belönas.

Kreativitet & design: Med det här priset uppmuntras kreativt tänkande. Väl utformade 
implementeringar och kreativa, nya sätt att använda teknik för att lösa ett problem kommer att belönas. 

För mer information besök www.cawards.se eller kontakta:
Magdalena Allgren på Visualiseringscenter C
011-15 63 20
magdalena.allgren@visualiseringscenter.se

Om Visualiseringscenter C
Visualiseringscenter C är ett världsunikt center för visualisering och medial gestaltning. En mötesplats 
kring visualisering som är ett resultat av ett nära samarbete mellan Norrköpings kommun, Linköpings 
Universitet, Norrköping Science Park och Interactive Institute. www.visualiseringscenter.se
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